PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG MN VÂN HỘI

Số: 08/QĐ-HT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vân Hội, ngày 31 tháng 08 năm 2017

     QUYẾT ĐỊNH

   V/v phân công nhiệm vụ của Phó hiệu trưởng

Năm học 2017 - 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VÂN HỘI

Căn cứ văn bản hợp nhất số 04/VBHN-BGDĐT, ngày 24/12/2015 V/v ban hành Điều lệ trường mầm non của Bộ trưởng Bộ giáo dục và đào tạo.

Xét khả năng cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công nhiệm vụ  đối với các Phó hiệu trưởng (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chức năng, quyền hạn và nhiệm vụ của Phó hiệu trưởng, thực hiện đúng theo văn bản hợp nhất số 04/VBHN-BGDĐT, ngày 24/12/2015 V/v ban hành Điều lệ trường mầm non của Bộ trưởng Bộ giáo dục và đào tạo.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Như điều 1;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Lại Thị Bích Ngọc

DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CỦA PHÓ HIỆU TRƯỞNG

NĂM HỌC 2017 - 2018
(Kèm theo Quyết định số 08/QĐ-HT ngày 31/08/2017 của Hiệu trưởng trường MN Vân Hội)
	TT
	Họ và tên
	Ngày- tháng- năm sinh
	Lĩnh vực phụ trách
	Chịu trách nhiệm

	1
	Phạm Thị Bằng

	14/10/1968

	- Phụ trách chuyên môn (giáo dục);
- Phụ trách khu lẻ.
- Công tác phổ cập GDMN cho trẻ em 5 tuổi.

- Phụ trách công tác phổ cập xoá mù.
- Công tác kiểm tra nội bộ.
- Phụ trách tổ mẫu giáo.
- Báo cáo thống kê.
- Công tác vệ sing khu lẻ.
Và một số công việc khác khi HT phân công.
	1. Hồ sơ quản lý chuyên môn ( Giáo dục) khối 4- 5T và 5- 6T.
2. Hồ sơ phổ cập .
3. Hồ sơ kiểm tra nội bộ.

Ngoài ra còn có hồ sơ khác theo công việc đột xuất được giao.

	2
	Nguyễn Hồng Nhung
	10/12/1983
	- Phụ trách công tác chăm sóc, nuôi dưỡng.
- Phụ trách các Hội thi.

- Phụ trách cơ sở vật chất.
- Phụ trách công tác phòng cháy chữa cháy.

- Phụ trách công tác kiểm định chất lượng trường mầm non.
- Phụ trách lao động vệ sinh khu trung tâm.

- Phụ trách tổ nhà trẻ, 3-4T và tổ nuôi.
- Phụ trách thi đua.

- Phụ trách các phong trào văn hóa văn nghệ.
- Báo cáo thống kê.
Và một số công việc khác khi HT phân công.
	1. Hồ sơ quản lý chăm sóc, nuôi dưỡng.
2. Hồ sơ quản lý chuyên môn (Giáo dục) Khối Nhà trẻ và mẫu giáo bé 3- 4T.
3. Hồ sơ phòng cháy chữa cháy.
 4. Hồ sơ tự đánh giá trường mầm non.
5. Hồ sơ thi đua.

6. Hồ sơ Công nghệ thông tin.

7. Hồ sơ quản lý CSVC.
Ngoài ra còn có hồ sơ khác theo công việc đột xuất được giao.